1 0  *
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tr ibus  Kálnokianis  , vel alterius' cujusvis F a 
m i l i a e ,  reliquae etiatn Sorores in ascenden- 
tal i  gradu existentes , singulae juxta  stirpis 
suae Genealogiam succedere d e b eb u n t ;  n a 
tu ra  enim Haereditatis Siculicae ea est:  u t  
successionem Filii et Filiae simul , id est ,  
Divisionem Filii cum Filia n u n q u a m  patia
tu r  ; Praefectionis vero hujus natura  est : quod 
si Filii et Filiae tali Praefectae n a s c a n tu r ,  
i te rum solorum Fil iorum est Haereditas , quia  
Mater eorum non ut Filia., sed ut F iu-Leány,  
id e s t ,  suo patri  in viri lem sexum Praefecta 
succedit.  Q uem adm odum  per Donationem 
si qua  faemina praefic itur,  non  succedunt ex 
tali ma tre  natae  Fil iae cum  Fil i is ,  nisi u- 
te rque  sexus insertus fuerit ,  dic tante Tri- 
par t .  Par te  prima Ti tu lo  decimo sep t imo,  et 
q u in q u a g e s im o ; Natu ra  hujus  Praefectionis 
in  descendentali  ea es t :  ut  talis novus ex 
Praefect ione Haeres nullis  aliis Fra t r ibus  de
m or tu is  superextantibus  reliquis succeda t ,  
n e  Legi universali Fi l io rum superextante  vi
rili sexu praejudicium , et eversionem Juris 
Haereditari i  inferat.  Quoad Mobilia idem es
se J u d ic iu m ,  n im irum  in i is:  quod collatc- 
raliter succedere non possit Faemina  p rae 
fecta , in  quibus  a priori Divisionem non  ha
bu i t  ejus G en i to r ,  sed per F ra t rem  defun
ct ufn sun t  acquis ita ,  quae non  Fra t r ibus ,  
sed Genitori tan tum  per mortem paternam 
praeficitur.  E t  quamvis  inter reliquas allega
tiones  eam etiam proposit ionem fecerit dictae 
Praetendentis P rocura to r :  quod ejus Genito
ris Bona  in Bánd fere septennii spatio vio
lenter occupando possedisset , fructusque nu l 
lam de illis rationem reddendo percepisset 
defunctus Comes Franciscus K á ln o k i , ergo
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vel hac ratione ejusdem acquis i ta ,  e t r e s m o -  
biles ipsam concernere , vel saltem recompen
satio fieri debere t ;  quia  t am en  non ' fu isse t  
in Foro arbitrativo haec quaes t io ,  neque de 
hujus realitate qu idquam p roba tum  exsti tis
s e t , Apellationi cum nihil a d h ae re a t , Jud i 
c ium ferri de eo n o n  posse judicando decre
vimus et commis imus , p rout decernimus  et 
co m m it t im us ,  Harum nostra rum Judicialis , 
et authentici  sigilli nostri  m un im ine  robara- 
t a rum  vigore et test imonio  Li t te ra rum m e 
diante .  D a tum  in Libera  Regiaquae Civitate 
nos t ra  Saxonicali  Medgyes , die decim a o c ta 
va  M ensis  J an u a r i i ,  A nno  m illesim o septin
gen tes im o  qu in q u a g esim o  secundo. —